MARWARI COLLEGE, RANCHI



(A CONSTITUENT UNIT OF RANCHI UNIVERSITY)

Website: www.marwaricollegeranchi.ac.in E-mail: marwaricollegeranchi@gmail.com, Ph: 0651-2213545

Memo No: Date: 17-10-2024

NOTICE

This is to inform all the students of Undergraduate Programme (Session: -2024-2027) that the last date for physical document verification in college is 22nd October 2024. Those who have submitted the admission fees but have not yet appeared for the same must come to college by the above-mentioned date, else their admission will be cancelled thereafter and further will not be entertained by the College Authority.

(स्नातक सत्र 2024-2027 के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज में भौतिक दस्तावेज़ सत्यापन की अंतिम तिथि 22 अक्टूबर 2024 है। जिन छात्रों ने प्रवेश शुल्क जमा कर दिया है, लेकिन अभी तक दस्तावेज़ सत्यापन नहीं करवाया है, वे उपर्युक्त तिथि तक कॉलेज आकर दस्तावेज़ सत्यापन करवालें अन्यथा उनका प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा और आगे कॉलेज प्राधिकरण द्वारा उस पर विचार नहीं किया जाएगा।)

by the order of the Admission Committee
Marwari College, Ranchi